
Zarządzenie numer 212/2024 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 20 grudnia 2024 roku 
 

w sprawie powołania komisji do spraw naboru wniosków o zawarcie umów 

najmu lokali  w dwóch budynkach mieszkalnych przy ulicy Opinogórskiej w 

Ciechnowie, budowanych w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną 

Inicjatywę Mieszkaniową Północne Mazowsze Spółka z ograniczoną  

odpowiedzialnością 
 

Na podstawie artykułu 30 ustęp 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dziennik Ustaw z 2024 roku pozycja 1465 ze zmianami)  w 

związku z uchwałą numer 631/LXIII/2022 Rady Miasta Ciechanów z dnia 22 grudnia 

2022 roku w sprawie zasad przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy 

najmu lokalu mieszkalnego, budowanego w ramach inwestycji realizowanej przez 

Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową Północne Mazowsze Spółka z ograniczona 

odpowiedzialnością, w tym określenie dodatkowych kryteriów pierwszeństwa oraz 

zasad przeprowadzania oceny punktowej dla dodatkowych kryteriów pierwszeństwa 

oraz dla kryterium pierwszeństwa oraz maksymalnej wysokości miesięcznego 

dochodu gospodarstwa domowego (ze zmianami), zarządzam co następuje: 

Paragraf 1 

Powołuje się Komisję do spraw naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali 

mieszkalnych budowanych w ramach inwestycji realizowanej przez Społeczną 

Inicjatywę Mieszkaniową Północne Mazowsze Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Ciechanowie w składzie: 

1) Adrianna Saganek – Przewodnicząca; 

2) Mirosława Szczepańska – Zastępca Przewodniczącej; 

3) Maciej Morawski – Członek; 

4) Aleksander Kaluszkiewicz – Członek. 

Paragraf 2 

Komisję powołuje się w celu dokonania oceny formalnej i merytorycznej wniosków 

złożonych w ramach naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego 

w dwóch budynkach wielorodzinnych przy ulicy Opinogórskiej w Ciechanowie. Do 

zadań Komisji do spraw naboru wniosków należy: 

1) rozpatrzenie wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych, 

2) dokonanie oceny punktowej wniosków o zawarcie umowy najmu lokali 

mieszkalnych, 

3) sporządzenie listy najemców lokali mieszkalnych, obejmującej imię i nazwisko. 



Paragraf 3 

Komisja ulega rozwiązaniu po przydzieleniu wszystkich lokali mieszkalnych w 

budynkach, o których mowa w Paragrafie 2, po zawarciu umów najmu. 

Paragraf 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

    Krzysztof Kosiński 

 


